Firmato digitalmente da

GABRIELLA Z ANETT'%!JO&’?& Qé/// -j]ﬁ//ﬁfl;;?&'ﬁﬂﬁ; Oé// 7%?4;2/&7/,}!/%7: I3 04///2 ,%({3?[@

fficio Scolastico Regionale per la Lombardia

CN = GABRIEL
6AN ETCTI g Lo Istituto comprensivo “Cesare Battisti” s
= Via Cesare Battisti, 19 - 20815 Cogliate (MB)
gATTISTI/91O74OOO158 Tel. 02-96460321 - 02-96468302 - Fax 02/9660749
- C.M. MIIC866002 - C.F. 91074000158 - c.c.p. n. 50593201
‘l’f mail segreteria: miic866002@istruzione.it, pec: miic866002@pec.istruzione.it
Coandos www.iccogliate.gov.it

Decreto n.154/2019 VII.6
02.09.2019
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’'organico del personale docente assegnato alla scuola secondaria per I’lanno 2019/20
inclusi i posti assegnati per il potenziamento di cui alla . 107/2015
SENTITE le proposte degli Organi Collegiali in merito alla assegnazione dei docenti alle classi
CONSIDERATA La necessita di garantire la continuita possibile
DISPONE
per I'anno scolastico 2019/20 I'assegnazione alle classi dei seguenti docenti in servizio presso la scuola
secondaria “Aldo Moro” di Ceriano.

DOCENTE ORE MATERIA CLASSI
Prof. Cavallini Sp.11h Religione Tutte
Prof.Birondi Elvira p.t.9h A022 Lettere 1E (9)
Prof.Guzzardi Rita Catt18 h A022Lettere 1F (6) 2F(6) 3F(6)
Prof..........(.vac 8 ) Cattl8 h A022Lettere 1G(6) 1H(6) 2H(6)
Prof......... (vac9) Cattl8 h A022Lettere 2G(10) 2F(4) 2H(4)
Prof. ...... (vac10) Cattl8 h A022Lettere 3G(10) 1G(4) 1H(4)
Prof. ..... (vac 11) Cattl8 h A022Lettere 3E (10) 3F(4) 1F(4)
Prof. .....(sp.12+9) Sp. 12+9h* AO22Lettere 2E(10) 1E(1)
Prof. Colella Alessandra Catt 24 h* A028 Matematica 1F(6) 2F(6) 3F(6)
Prof. luliani Rita Catt 24 h* A028 Matematica 1E(6) 2E(6) 3E(6)
Prof. Colella Marianna Catt 24 h* A028 Matematica 1G(6) 2G(6) 3G(6)
Prof...coveeveeeens A028 Matematica 1H(6) 2H (6)
Prof. Dondi Roberta Catt. 18 h A001 arte CorsiEFG
Prof. .o Sp 6h* A001 arte 3H 1H
Prof. Barzaghi Vittoria Catt. 18 h+4h A030 musica CorsiEFGH

Prof. Cioni Maristella Catt. 18h A049 sc mot.e sport | Corsi 1E 2G 3G
Prof. Lucchini oP A049 sc mot.e sport | Corsi F, H,2E, 3E
Prof. Rossi Francesca Catt 18 h A060 Tecnologia Corsi EFG
Prof. eeveeveenen. Sp 6h* A060 Tecnologia 1H 3H

Prof. Luraghi Cristina Catt. 18 h AB25 Inglese Corsi G F
Prof. Gorla Chiara p.t.9h AB25 Inglese Corso E
Prof............. Sp. 9h* AB25 Inglese 1H 2H

Prof Carrubba Onofrio Catt. 18 h AA25 Francese CorsiFGH 3E
Prof............ Sp 6h* AA25 Francese 2E 1E

Prof. .............. Catt 18 h ADOO Sostegno 2G
Prof............... Catt 18 h ADOO Sostegno 1E

Prof. .coveevvenenn. Catt 18 h ADOO Sostegno 2H

Prof. .o Catt 18 h ADOO Sostegno 1F1G 1H

Prof. e Catt 18 h ADOO Sostegno 2E 2F

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Gabriella Zanetti



mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2019-09-03T12:08:04+0000
	GABRIELLA ZANETTI




